
 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5321-53-VIII 

 

Про зміну виду економічної діяльності 

Центру позашкільної освіти та професійного 

самовизначення учнівської молоді 

«Соняшник» Білоцерківської міської ради 

Київської області 

 

Розглянувши подання депутата Білоцерківської міської ради VIII скликання      

Петрика Ю.Ф. від «29» лютого 2024 року № 220/02-17, відповідно до статті 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», «Про 

освіту», «Про позашкільну освіту», з метою приведення виду економічної діяльності 

закладів освіти у відповідність до вимог чинного законодавства України, міська рада 

вирішила: 

1. Змінити в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань основний вид економічної діяльності Центру позашкільної освіти 

та професійного самовизначення учнівської молоді «Соняшник» Білоцерківської міської 

ради Київської області (код ЄДРПОУ 25295675), а саме: 

1.1. основний вид економічної діяльності «93.29 Організування інших видів 

відпочинку та розваг» вилучити; 

1.2. встановити основний вид економічної діяльності «85.59 Інші види освіти, н. в. і. 

у.». 

2. Змінити в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань додатковий вид економічної діяльності Центру позашкільної 

освіти та професійного самовизначення учнівської молоді «Соняшник» Білоцерківської 

міської ради Київської області (код ЄДРПОУ 25295675), а саме: 

2.1. додатковий вид економічної діяльності «85.32 Професійно-технічна освіта» 

вилучити; 

2.2. встановити додатковий вид економічної діяльності «85.52 Освіта у сфері 

культури». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Білоцерківської міської ради з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, 

соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, 

міжнародного співробітництва, інформаційної політики. 

 

 

Секретар міської ради      Володимир ВОВКОТРУБ 


